

**Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3**  
**Sídlo: Husova 555/3, 371 60 České Budějovice**

**PhDr. Karel Štix, ředitel**

**Zadavatel VZ:**

**IČ 00582239**

**Akce: Vybavení nábytkem**

**Místo: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická**

<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena celkem v Kč včetně DPH</b>
<b>204 996,00 Kč</b>	<b>43 049,16 Kč</b>	<b>248 045,16 Kč</b>

**Nabídku vypracoval dne:**

20.05.2024

**Podpis oprávněné osoby**

**Fakturační údaje dodavatele**

**SANTAL spol. s r. o.**

Jiráskova 738/II

379 01 Třeboň

IČ: 42408121

DIČ: CZ42408121

**Akce: Vybavení nábytkem**  
**Místo: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická**

**Učebna č. 306**

Číslo položky	Název	Technické parametry	Počet ks	Kč / jednotka bez DPH	Kč / celkem bez DPH
1	Skříň šatní	Skříň vysoká šatní dvoudveřová, 1x šatní tyč, 4x police, uzamykatelná, je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříň je 1x oválná šatní tyč, 1x pevná a 3x výškově nastavitelná police (spodní část 2 police s roztečí výšky 200 mm na boty, horní část 2 police s roztečí výšky 250 mm, prostor na zavěšení ramínek 1000 mm). Skříň má rektifikační nohy, celokovové úchytky, dveřní závěsy s úhlem otevření min. 270°, trojcestné zámky. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 620 mm. Sokl v. 100 mm součástí. Dekor dle nabídky dodavatele.	6	8 695,00 Kč	52 170,00 Kč
2	Skříň policová	Skříň vysoká policová dvoudveřová, uzamykatelná. Rozměr š-v-h 1000x2000x620mm. Materiál oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tloušťky 19 mm, ABS hrany min. 2 mm na pohledových a 1 mm na nepohledových hranách, lepeno voděodolným polyuretanovým lepidlem. Záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Police 4x výškově stavitelná, 1x pevná. Celokovové úchytky, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°, soklové výškově stavitelné nožičky s přičytem soklu - sokl v. 100 mm součástí. Dekor dle nabídky dodavatele.	1	9 357,00 Kč	9 357,00 Kč
3	Stůl čtverec	Stůl čtverec, rozměry 800 x 800 x v. 760 mm, velikost 6, noha z ocelových profilů o průměru 38 mm, rám 40x20 mm, deska oboustranně laminovaná dřevotřísková 22 mm, ABS hrany 2 mm lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem, Barva konstrukce RAL dle nabídky dodavatele, dekor desky dle nabídky dodavatele.	4	3 284,00 Kč	13 136,00 Kč
4	Katedra	Stůl učitelů 1300x650mm, v.760mm, konstrukce z ocelových trubek o průměru 50 mm a ocelových profilů 40 x 20 mm, deska oboustranně laminovaná dřevotřísková 22 mm, ABS hrany 2 mm lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem, čelní zastínění, barva konstrukce RAL dle vzorníku dodavatele, deska dle vzorníku dodavatele.	1	3 311,00 Kč	3 311,00 Kč
5	Pojízdný kontejner	Pojízdný kontejner vyrobený z korpusu a systému zásuvek. Korpus vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky o tloušťce min. 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kolečka jsou 2x otočné nábytkové nebrzděné a 2x otočné brzděné. Systém zásuvek se skládá z 4x zásuvka z nichž: horní nízká je tužkovnik na částečném výsuvu, dvě prostřední středně vysoké plechové zásuvky jsou s rastroem pro vnitřní dělení po 10 mm na částečném výsuvu a dolní vysoká plechová zásuvka s rastroem pro vnitřní dělení po 10 mm na celovýsuvu. Výsuvy mají válečková ložiska. Všechny zásuvky centrálně uzamykatelné. Minimální rozměr kontejneru š x v x h 430 x 635 x 660 mm.	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
6	Židle žáci	Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána ze speciálního pružného kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednoduchý sedák s opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 7. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je výrobce povinen na vyžádání předložit.	16	1 840,00 Kč	29 440,00 Kč
7	Židle učitel	Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána ze speciálního pružného kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednoduchý sedák s opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 7. Sedací část je opatřena snímatelným a pratelným potahem. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je výrobce povinen na vyžádání předložit.	1	2 645,00 Kč	2 645,00 Kč
					- Kč
					- Kč
		Expediční poplatky	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		Vynáška	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
		Montáž	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
				<b>Cena celkem (bez DPH)</b>	<b>126 459,00 Kč</b>
				<b>DPH (21%)</b>	<b>26 556,39 Kč</b>
				<b>Cena celkem (s DPH)</b>	<b>153 015,39 Kč</b>

**Akce: Vybavení nábytkem**  
**Místo: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická**

### ODBORNÁ UČEBNA MASÉRŮ

Číslo položky	Název	Technické parametry	Počet ks	Kč / jednotka bez DPH	Kč / celkem bez DPH
<b>STOLY + ŽIDLE</b>					
1	Stůl 1	Stůl rozměr 1400x600mm, v.760mm, konstrukce z ocelových trubek o průměru 50 mm a 40x20mm, RAL 9006, deska 22mm (javor H3840), ABS hrany 2 mm lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem, uzamykatelný čtyřzásuvkový kontejner vlevo, zastínění čelní, zastínění boční vpravo, průchodky na kabeláž se vvrtají při instalaci na místě	1	8 590,00 Kč	8 590,00 Kč
2	Stůl 2	Stůl rozměr 2400x600mm, v.760mm, konstrukce z ocelových trubek o průměru 50 mm a 40x20mm, RAL 9006, deska 22mm Krono 1715 (javor H3840), ABS hrany 2 mm lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem, uzamykatelný čtyřzásuvkový kontejner vlevo, zastínění čelní, zastínění boční vpravo, průchodky na kabeláž se vvrtají při instalaci na místě	1	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč
3	Židle	Otočná výškově nastavitelná, pojízdná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. Velikost sedáku 6, XXL (výškové nastavení 6-7). Barva sedáku oranžová. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu.	2	3 080,00 Kč	6 160,00 Kč
<b>ATYPICKÁ SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S KUCHYŇSKOU LINKOU</b>					
4	Spodní část	š. 2550 x h. 600 mm, v. 900 mm, vlevo prostor na samostatně stojící lednici (max. výška 85 cm, šířka 60 cm), 2 x skříňka dvoudveřová 950 x 580 x 860 mm, 2 police, kovové úchytky, odolná pracovní deska postforming 38 mm (kuchyňská). Materiál oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tloušťky 19 mm, ABS hrany min. 2 mm na pohledových a 1 mm na nepohledových hranách, lepeno voděodolným polyuretanovým lepidlem. Žáda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Dekor dle nabídky dodavatele.	1	28 500,00 Kč	28 500,00 Kč
	Regál vlevo	Regál policový š. 650 x h. 400 mm, v. 850 mm, 1 x police, materiál oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tloušťky 19 mm, ABS hrany min. 2 mm na pohledových a 1 mm na nepohledových hranách, lepeno voděodolným polyuretanovým lepidlem. Žáda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Dekor dle nabídky dodavatele.	1	1 935,00 Kč	1 935,00 Kč
	Regál uprostřed	Regál policový š. 950 x h. 400 mm, v. 850 mm, mezistěna, 2 x police, materiál oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tloušťky 19 mm, ABS hrany min. 2 mm na pohledových a 1 mm na nepohledových hranách, lepeno voděodolným polyuretanovým lepidlem. Žáda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Dekor dle nabídky dodavatele.	1	3 330,00 Kč	3 330,00 Kč
	Horní skříňka vlevo	Nástavec š. 450 x h. 400 mm (vč. dvířek) x v. 800 mm, 1 x dvířka panty vlevo, kovová úchytka, 1 x police, materiál oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tloušťky 19 mm, ABS hrany min. 2 mm na pohledových a 1 mm na nepohledových hranách, lepeno voděodolným polyuretanovým lepidlem. Žáda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Dekor dle nabídky dodavatele.	1	3 185,00 Kč	3 185,00 Kč
	Horní skříňka uprostřed	Nástavec š. 950 x h. 400 mm (vč. dvířek) x v. 800 mm, 2 x dvířka, kovová úchytka, 1 x police, materiál oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tloušťky 19 mm, ABS hrany min. 2 mm na pohledových a 1 mm na nepohledových hranách, lepeno voděodolným polyuretanovým lepidlem. Žáda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Dekor dle nabídky dodavatele.	1	4 237,00 Kč	4 237,00 Kč
	Zastínění	Boční zastínění vlevo š. 250 x v. 800 mm, horní zastínění š. 2550 x v. 70 mm, boční zastínění vpravo 400 x v. 70 mm - nutno doměřit po instalaci přesně dle skutečnosti. Materiál oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tloušťky 19 mm. Dekor dle nabídky dodavatele.	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
		Expediční poplatky	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		Vynáška	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
		Montáž	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
				<b>Cena celkem (bez DPH)</b>	<b>78 537,00 Kč</b>
				<b>DPH (21%)</b>	<b>16 492,77 Kč</b>
				<b>Cena celkem (s DPH)</b>	<b>95 029,77 Kč</b>